АДМИНИСТРАЦИЯ
    Журавского сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.05.2023 года                      №21

Об утверждении реестра и схем размещения мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов на территории Журавского сельского поселения Еланского

муниципального района Волгоградской области

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Градостроительным

кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 24 июня 1998 г. № 89-ФЗ «Об

отходах производства и потребления», постановлением Правительства Российской Федерации

от 31 августа 2018 г. № 1039 «Об утверждении правил обустройства мест (площадок)

накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», решением Думы

Журавского сельского поселения от 20.04.2006 №28/7 «Об утверждении Правил

благоустройства территории Журавского сельского поселения»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1.Утвердить реестр мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО на

территории Журавского сельского поселения сельского поселения (Приложение №1).

2. Утвердить схему размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных

отходов на территории Журавского сельского поселения (приложение 2).

3. Признать утратившим силу постановление администрации Журавского сельского

поселения Еланского муниципального района Волгоградской области от 28.10.2019 года №65

«Об утверждении схемы сбора твердых коммунальных отходов на территории Журавского

сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента  его подписания .

Глава Журавского

сельского поселения И.Н.Шкитина

               ПРИЛОЖЕНИЕ №1

№

п/

п

Данные о нахождении мест (площадок) твердых коммунальных отходов Данные о технических характеристиках

мест (площадок) твердых коммунальных

отходов

Данные об

источниках

образования ТКО

Данные о собственниках мест

(площадок) накопления ТКО

Наименова

ние

населенног

о пункта

Адрес

контейнерной

площадки

Адрес

обслуживаемых

домов (названия

улиц)

Географические

координаты

Покры

тие

(грунт,

бетон,

асфаль

т,

иное)

Пло

щадь,

м2

Количество

контейнеров с

указанием объема

Разм

ещен

ные,

шт

Планир

уемые

к

размещ

ению,

шт

Объе

м, м3

1 с. Журавка ул.Советская 1  ул.Советская  50.857772    43.869600 бетон 4 1 - 1,1 население Администрация Журавского с/п

2 с. Журавка ул.Советская 9  ул.Советская  50.858185   43.867636 бетон 4 1 - 1,1 население Администрация Журавского с/п

3 с. Журавка ул.Советская 21 ул.Советская  50.858605     43.866580 бетон 4 1 - 1,1 население Администрация Журавского с/п

4 с. Журавка ул.Советская 28 ул.Советская  50.859998   43.862802 бетон 4 1 - 1,1 население Администрация Журавского с/п

5 с. Журавка ул.Советская 76 ул.Советская  50.860679    43.861405 бетон 4 1 - 1,1 население Администрация Журавского с/п

6 с. Журавка ул.Советская 96а ул.Советская  50.861048   43.859721 бетон 4 1 - 1,1 население Администрация Журавского с/п

7 с. Журавка ул.Советская 63 ул.Советская  50.862650   43.855387 бетон 4 1 - 1,1 население Администрация Журавского с/п

8 с. Журавка ул.Заречная 2 ул.Заречная  50.860627    43.861253 бетон 4 1 - 1,1 население Администрация Журавского с/п

9 с. Журавка ул.Заречная 31 ул.Заречная  50.857798   43.857823 бетон 4 1 - 1,1 население Администрация Журавского с/п
10 с. Журавка ул.Заречная 59 ул.Заречная  50.855982   43.854206 бетон 4 1 - 1,1 население Администрация Журавского с/п
11 с. Журавка ул.Заречная 67 ул.Заречная  50.854343   43.850179 бетон 4 1 - 1,1 население Администрация Журавского с/п
12 с. Журавка ул.Заречная 102 ул.Заречная  50.853407   43.847923 бетон 4 1 - 1,1 население Администрация Журавского с/п
13 с. Журавка ул.Заречная 79 ул.Заречная  50.860627   43.861253 бетон 4 1 - 1,1 население Администрация Журавского с/п
14 с. Журавка ул.Новосельская29 ул.Новосельская 50.854049   43.844746 бетон 4 1 - 1,1 население Администрация Журавского с/п

15 с. Журавка ул.Новосельская50 ул.Новосельская 50.854480   43.846347 бетон 4 1 - 1,1 население Администрация Журавского с/п

16 с. Журавка ул.Новосельская28 ул.Новосельская 50.858998   43.856432 бетон 4 1 - 1,1 население Администрация Журавского с/п

17 с. Журавка ул.Новосельская61 ул.Новосельская 50.856130   43.849940 бетон 4 1 - 1,1 население Администрация Журавского с/п

18 с. Журавка ул.Новосельская85а ул.Новосельская 50.856654    43.853039 бетон 4 1 - 1,1 население Администрация Журавского с/п

19 с. Журавка ул.Новосельская18 ул.Новосельская 50.859560   43.857247 бетон 4 1 - 1,1 население Администрация Журавского с/п

20 с. Журавка ул.Новосельская87 ул.Новосельская 50.854784    43.846458 бетон 4 1 - 1,1 население Администрация Журавского с/п

21 с. Журавка ул.Новосельская49 ул.Новосельская 50.856432    43.853012 бетон 4 1 - 1,1 население Администрация Журавского с/п

22 с. Журавка ул.Ленинская 1 ул.Ленинская  50.861870    43.857178 бетон 4 1 - 1,1 население Администрация Журавского с/п

23 с. Журавка ул.Ленинская 12 ул.Ленинская  50.860838    43.855758 бетон 4 1 - 1,1 население Администрация Журавского с/п

24 с. Журавка ул.Ленинская 73 ул.Ленинская  50.859922    43.854087 бетон 4 1 - 1,1 население Администрация Журавского с/п

25 с. Журавка ул.Ленинская 63 ул.Ленинская  50.857143    43.847737 бетон 4 1 - 1,1 население Администрация Журавского с/п

26 с. Журавка ул.Ленинская 75 ул.Ленинская  50.857550    43.849002 бетон 4 1 - 1,1 население Администрация Журавского с/п

27 с. Журавка ул.Ленинская 93 ул.Ленинская  50.856070    43.845238 бетон 4 1 - 1,1 население Администрация Журавского с/п

28 с. Журавка ул.Ленинская 31 ул.Ленинская 50.856853    43.847685 бетон 4 1 - 1,1 население Администрация Журавского с/п

29 х.Зелёный х.Зелёный  13 х.Зелёный 50.739888    43.811906 бетон 4 1 - 1,1 население Администрация Журавского с/п

30 х.Зелёный х.Зелёный  18 х.Зелёный 50.737014    43.812228 бетон 4 1 - 1,1 население Администрация Журавского с/п

31 х.Зелёный х.Зелёный  22 х.Зелёный 50.734795    43.810554 бетон 4 1 - 1,1 население Администрация Журавского с/п

32 х.Зелёный х.Зелёный  48а х.Зелёный 50.732610    43.809031 бетон 4 1 - 1,1 население Администрация Журавского с/п

ПРИЛОЖЕНИЕ 2

Схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Журавского сельского поселения

с.Журавка

хх